
W4 - Systém Top Pak

Tork Long-Lasting čisticí utěrkaTork Long-Lasting čisticí utěrkaTork Long-Lasting čisticí utěrkaTork Long-Lasting čisticí utěrka

Produkt 90478

Systém W4

Vrstva 1

Potisk Ne

Délka při složení 10.8 cm

Šířka při složení 35.5 cm

Ražba Ne

Délka při rozložení 42.8 cm

Šířka při rozložení 35.5 cm

Barva Bílá

Tork Long-Lasting čisticí utěrka je vysoce absorpční a velmi
odolná, takže se ideálně hodí pro opakované použití, aniž by se
roztrhla. Tuto utěrku lze použít v Tork zásobníku na skládané
utěrky, který chrání náplň před nečistotami a díky výdeji po jednom
kuse omezuje spotřebu a plýtvání.

Lze ji používat v kombinaci s většinou
rozpouštědel, dezinfekčních a čisticích
prostředků a uspokojí tak vaše potřeby
v oblasti čištění
Díky nízké vláknivosti a antistatickým
vlastnostem je vynikající na citlivé povrchy

Víceúčelová utěrka, praktická pro širokou
řadu úkolů ve snaze omezit množství
různých potřebných utěrek
Handle all: oil, grease and water spills with
ease using these multipurpose disposable
cleaning cloths and simplyfy your
workstation set up

Use these cloths with most solvents,
disinfectants and detergents to suit your
existing cleaning routine to limit disruptions
caused by the change of the cleaning tool

Improve your operation's sustainability –
this product is 100% biobased. *OK
Biobased certified product, TÜV Austria.
Díky nízké vláknivosti je vynikající na citlivé
povrchy

www.tork.cz



Kompatibilní produkty

Tork zásobník na skládané
utěrkyutěrkyutěrkyutěrky 654000

Podobné produkty

197478 510478 473178

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene 
Sokolovská 94
186 00 Praha 8

Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

 
Dodací údaje

Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

EAN 7322540867374 7322540867381 7322540872545

KusůKusůKusůKusů 90 450 21600

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky - 5 240

Výška 160 mm 175 mm 2250 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 356 mm 368 mm 800 mm

Délka 110 mm 558 mm 1200 mm

Objem 6.27 dm3 35.94 dm3 1.72 m3

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 957.2 g 4.8 kg 229.73 kg

Hrubá hmotnost 967.5 g 5.4 kg 260.4 kg

Obalový materiál Plastic Carton -

W4 - Systém Top Pak

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


